РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

     МАЛОКАМАЛИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

             РЫБИНСКИЙ  РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

                                             Р Е Ш Е Н И Е

24.09.2020г.                        с.Малая Камала               № 1-1р

О формировании постоянных комиссий

Малокамалинского сельского Совета депутатов

        В соответствии со статьей 18 Устава Малокамалинского сельсовета, статьей 25 Регламента Малокамалинского сельского Совета депутатов Малокамалинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Малокамалинского сельского Совета депутатов:

    - по финансам, бюджету и другим экономическим вопросам;

    - по социальным вопросам, законности и правопорядку;

    - по благоустройству и экологии.

2. Утвердить состав постоянных комиссий

    - по финансам, бюджету и другим экономическим вопросам:

 1)  Волокитина Евгения Ивановна – председатель комиссии

 2)  Бабичева Елена Александровна – член комиссии

 3)  Скобельцина Диана Сергеевна – член комиссии

   - по социальным вопросам, законности и правопорядку;

 1) Нечупей Ольга Павловна – председатель комиссии

 2) Саранин Сергей Евгеньевич – член комиссии

 3) Богатов Алексей Владимирович – член комиссии

   - по благоустройству и экологии

 1) Саранин Сергей Евгеньевич – председатель комиссии

 2) Богатов Алексей Владимирович – член комиссии

 3) Бабичева Елена Александровна  – член комиссии

3. Заместителем председателя Малокамалинского сельского Совета депутатов избрать  Нечупей Ольгу Павловну.

4. Секретарем Малокамалинского сельского Совета депутатов избрать Волокитину Евгению Ивановну.

4. Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Сельские новости».

Глава Малокамлинского сельсовета                              А.Ю.Гильгенберг